АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]21.02.2022 г.						 			    № 108

О признании утратившими силу
постановлений от 21.07.2016 №701,
от 21.05.2020 № 318, от 20.08.2020 № 521

В целях приведения положений структурных подразделений администрации города Оби Новосибирской области, в соответствие действующему законодательству, на основании ст. 3  Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 24, 26 Устава муниципального образования города Оби Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
1.1.  постановление администрации города Оби Новосибирской области от 21.07.2016 № 701 «Об утверждении Административного регламента по организации и осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах города Оби Новосибирской области»;
1.2. постановление администрации города Оби Новосибирской области от 21.05.2020 № 318 «О внесении изменений в Административный регламент по организации и осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах города Оби Новосибирской области, утвержденный постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 21.07.2016 № 701»;
1.3. постановление администрации города Оби Новосибирской области от 20.08.2020 №521 «О внесении изменений в Административный регламент по организации и осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах города Оби Новосибирской области, утвержденный постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 21.07.2016 № 701».
2. Управлению по вопросам общественности опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления ЖКХ и благоустройства администрации города Оби Новосибирской области.

Глава города Оби
Новосибирской области				                            П.В. Буковинин